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Xplorer ženska flis jakna

Kategorija: XPLORER odjeća
Šifra:

Redovna cijena s PDV-om: 101,43 €
Ukupna cijena bez PDV-a: 81,14 €

 Pošaljite upit

• Pleteni materijal
• Bočni džepovi
• Prsni džep
Ženska flis jakna Xplorer
Ova udobna ženska flis jakna savršena je za sve outdoor
aktivnosti i svakodnevno nošenje. Izrađena od kvalitetnog
pletenog materijala koji pruža odličnu toplinu i udobnost.
Karakteristike
Jakna je dizajnirana s praktičnim detaljima koji olakšavaju
nošenje:
• Pleteni materijal koji pruža dodatnu toplinu
• Bočni džepovi za praktično odlaganje sitnica
• Prsni džep za dodatno spremanje manjih predmeta
Idealna za šetnje, planinarenje ili casual stil, ova jakna
kombinira funkcionalnost i moderan dizajn.

Specifikacije

Veličina jakne/hlača
[alpha] L / M / S / XS
Klasificirano kao
OEEO Ne

GTIN-13/EAN
7391736510677 /
7391736510684 /
7391736510691 /
7391736510707
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